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آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام گروه صنعتی بارز
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت گروه صنعتی بارز راُس ساعت 10:30 روز یکشنبه مورخ 20/04/1400 درمحل  خيابان وليعصر،

بعد از صدا و سيما، نرسيده به چهارراه پارک وي، مجتمع فرهنگي ورزشي تلاش  برگزار می گردد.

به گزارش خبر جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام گروه صنعتی بارز راُس ساعت 10:30 روز یکشنبه مورخ 20/04/1400 درمحل  خيابان
وليعصر، بعد از صدا و سيما، نرسيده به چهارراه پارک وي، مجتمع فرهنگي ورزشي تلاش  برگزار می گردد.

تاریخچه تایر بارز: گروه صنعتی بارز (با نام قبلی مجتمع صنایع لاستیک کرمان) در فروردین ماه 1372 افتتاح و نام تجاری "بارز" را برای محصولات خود
برگزید. اولین فعالیت تجاری گروه صنعتی بارز در سال 1373 آغاز گردید. ظرفیت اولیه ی سالانه بارز برابر با 25 هزار تن انواع تایر، تیوب و نوار وسایط
نقلیه ی سبک و سنگین و همچنین تایرهای کشاورزی بود. دو سال پس از شروع تولید این ظرفیت محقق گردید. تایرهای تولیدی این گروه صنعتی بارز

با نام تجاری "بارز" وارد بازار شده و دیری نپایید که بارز مورد استقبال مصرف کنندگان ایرانی، به ویژه در بخش حمل و نقل سنگین قرار گرفت.

گروه صنعتی بارز با تأکید بر تولید انواع تایر به ویژه تایرهای رادیال سیمی به عنوان فعالیت محوری و اصلی تلاش نموده است در زنجیره ی ارزش ساز
خود نیز فعال باشد. در این زمینه می توان به احداث یک واحد تولید سیم طوقه و یک واحد روکش تایر در سیرجان، مشارکت در طرح تولید دوده ی
صنعتی در محلات، تأسیس یک شرکت سرمایه گذاری و نیز دو شرکت بازرگانی(سامان بارز) و خدمات حمل و نقل(بارز ترابر) اقدام نماید. شناخت
زنجیره ی ارزش ساز گروه و سرمایه گذاری در آن نیز به عنوان یکی از عوامل مهم در فضای رقابتی آینده مدنظر بوده است و سعی می شود تا جایی که

تأثیر مثبت روی فعالیت محوری گروه داشته باشد مورد توجه قرار گیرد.

به اطلاع سهامداران محترم میرساند با عنایت به شیوع بیماری کرونا و در اجرای الزامات نامه شماره 104/31 مورخ 20/12/1398 ستاد ملی مبارزه با کرونا
(ابلاغی سازمان بورس اوراق بهادار مورخ 26/12/1398) امکان حضور فیزیکی سهامداران محترم در جلسه مجمع حداکثر برای 15 نفر مقدور می باشد. لذا
با عنایت به ضرورت حضور نمایندگان سهامداران عمده جهت تشکیل هیات رئیسه، هیأت مدیره شرکت، نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار و
لینک به   مراجعه  از طریق  را  توانند جلسه مجمع  فیزیکی، می  از حضور  اجتناب  قانونی، سهامداران حقیقی محترم ضمن  بازرس  و  حسابرس 
https://gozareshkhabar.ir/ig/login/74 به صورت آنلاین ملاحظه نمایند. ضمناً امکان طرح سوال از سوی سهامداران محترم در جلسه مجمع در پنل

گفتگو فراهم می باشد.


